Председателю Комитета по Культуре

            Ленинградской области

               ЧАЙКОВСКОМУ Е.В.

УВАЖАЕМЫЙ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ!

Сообщаю, что Ваше предписание о приостановке работ на земельном участке с ка-

дастровым номером 47:07:1301086:136 в границах ОКН федерального значения «Усадьба

В.А. Всеволожского, в которой в разные годы бывали композиторы Алябьев Александр

Александрович, Верстовский Алексей Николаевич и другие деятели культуры», располо-

женном на территории г. Всеволожска ЛО, приходом Храма проигнорировано.

Строительные работы только активизировались! В том числе, велись даже в суббо-

ту. Кроме того, редакцией зафиксировано движение тяжёлой грузовой техники по парко-

вой зоне вне границ указанного участка.

Убедительно прошу принять дополнительные меры в целях прекращения наруше-

ний законодательства!

Прошу также предоставить копию предписания, о котором Вы сообщили в своем

письме 01-10-598/2017-0-1 от 12.12.2017.

В соответствии с законом «О средствах массовой информации» прошу предоставить

ответ в семидневный срок на электронную почту vsevluch@mail.ru.

Приложение: 5 фотографий.

Главный редактор

Исп.: Сайдашев Р.Р.

Тел.: +7 951 680-70-00

                     С.А. Васильев

Фото от 14 декабря

Фото от 14 декабря

Фото от 14 декабря

Фото от 16 декабря, суббота! Рабочие на стройке, работают без строительной техники.